PAGE

                                                Проект
РЕШЕНИЕ № ____
6-го  заседания городской Думы города  Шахты

Принято 31 марта 2016 года

О внесении изменения в решение городской Думы города Шахты «Об утверждении количественных и персональных составов и избрании председателей комитетов городской Думы города Шахты шестого созыва»
В связи с поступившим в городскую Думу города Шахты заявлением от депутата по избирательному округу № 6 Приходько Дмитрия Юрьевича от 24 марта 2016 года и руководствуясь статьей 3 «Положения о комитетах городской Думы города Шахты», утверждённого решением городской Думы от 22 февраля 2006 года №168, городская Дума города Шахты

РЕШИЛА:

1. Внести в решение городской Думы города Шахты от 30 сентября 2016 года №11 «Об утверждении количественных и персональных составов и избрании председателей комитетов городской Думы города Шахты шестого созыва» следующее изменение:

1) подпункт 3 пункта 2 статьи 2 – исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет городской Думы по местному самоуправлению и молодежной политике (Е.Н. Жадяев)

Председатель городской Думы –

глава города Шахты                                                                         И.А. Жукова

Лист согласований

к проекту решения «О внесении изменения в решение городской Думы города Шахты «Об утверждении количественных и персональных составов и избрании председателей комитетов городской Думы города Шахты шестого созыва»

Управляющий делами городской Думы                                 С.М. Фандеев
Проект вносит:

Организационно-правовой отдел
городской Думы города Шахты

Начальник ОПО ГДШ                                                                А.Ю. Сафронова